
Чемпіонат України зі стрільби з лука серед юніорів та кадетів
Федерація стрільби з лука України (JUN2023)
м. Львів, вул. Янева, З 23-05-2023 до 27-05-2023

Блочний лук - ЮНІОРИ
1
8

ВДОВЕНКО Віталій
ХОМУТОВСЬКИЙ Олександр

KIO
ZHIT

141
106

5
4

БОРОВЕЦЬ Станіслав
СОВА Антон

RIV
KIY

131
130

3
6

КАРПЕНКО Святослав
МАЗАНОВИЧ Олег

LVIV
RIV

137
122

7
2

ЛИСЯНСЬКИЙ Семен
НЕДЕЛЬКО Даниїл

KIO
ODS

99
137

Вдовенко В.
Боровець С.

146
137

Карпенко С.
Неделько Д.

140
136

Бронза

Боровець С.
Неделько Д.

132
138

Золото

Вдовенко В.
Карпенко С.

142
140

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Елімінаційний та Фінальний раунди - Індивідуальні сітки -
20230517.055533

http://www.tcpdf.org

